



GMINA MIELNO

RZP.271.04.2021

Mielno, 9 kwietnia 2021 r.

### Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.04.2021 pod nazwą: **Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie – etap I**, wpłynęły pytania dotyczące SWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść części pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1.** Zamawiający załączył przedmiar robót branży elektrycznej dla zakresu B1 i B3, natomiast dokumentację projektową tylko dla zakresu B1. Prosimy o załączenie brakującego opracowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający umieścił brakujące opracowanie na stronie prowadzonego postępowania.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający dysponuje skutecznymi zgłoszeniami w ramach przebudowy pasa drogowego

**Pytanie 4.** Czy zapis zawarty w Proj. Umowy §7 ust 2 dotyczący kosztu zajęcia pasa ruchu drogowego dotyczy zajęcia pasa tylko jezdni DW165 czy również przylegających do niej chodników i pasa zieleni?

**Odpowiedź:** Dotyczy wszystkich elementów pasa drogowego jakie ma zamiar zająć Wykonawca.

**Pytanie 5.** Prosimy o określenie powierzchni zajęcia pasa ruchu drogowego o którym mowa w Pytaniu nr 4.

**Odpowiedź:** Powierzchnia zajęcia pasa ruchu drogowego zależna jest od organizacji robót przez Wykonawcę.

Z wyrazami szacunku

Z up. BURMISTRZA  
Dominika Jankowiak  
ZASTĘPCA BURMISTRZA